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PIHLA SOHVA, CONNORS 300 KANGAS

SKU: 50PIHL1652CONN300
2.345,00 €
30pv alin hinta: 1.590,00 €
201,02 € / kk (12kk korottomalla maksuajalla)
PIHLA-SOHVA. SKANDINAAVISTA
ELEGANSSIA JA TINKIMÄTÖNTÄ KOTIMAISTA
LAATUA

Pihla on tyylikäs ja ajaton sohva, jossa yhdistyvät kevyt
ilme, pehmeä mukavuus ja suomalainen
huonekalunrakennusperinne. Norosen tehtaalla
valmistettu Pihla on suunniteltu kestämään aikaa sekä
visuaalisesti että rakenteellisesti.

Muotoilu ja mukavuus

Pihla-sohvan muotokieli on ilmava ja moderni. Sen
sirot, massiivipuiset jalat tuovat tilaan avaruutta ja
helpottavat siivousta. Sohvan pehmeästi kaartuvat
käsinojat ja huolella viimeistellyt yksityiskohdat
tekevät siitä olohuoneen kutsuvan keskipisteen.
Istuimissa on käytetty laadukkaita materiaaleja, jotka
tarjoavat juuri oikean tasapainon tukea ja pehmeyttä.

TUOTEKUVAUS

Kokoonpano: 

Kokonaisleveys 205 cm (Käsinojien väli, istuinlava 165cm)
Sohvan kokonais syvyys 93 cm
Sohvan istuin syvyys 55 cm
Verhoiltu Kansas 11 kankaalla

Saatavana myös koot (kokonaisleveys) 55, 110, 128, 153, 165 ja 190 cm
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Mittatiedot:

Leveys 205 cm, syvyys 93 cm istuinsyvyys 55 cm
13 cm jaloilla kokonais korkeus 86 cm. Istuinkorkeus 48 cm

 

Materiaalitiedot:

Puurunko. Kaikki puumateriaali kotimaista puuta.
Istuin ja selkätyynyjen materiaali kotimaisia. 
Istuimessa jämäkkä tyyny joka on mielyttävä istua ja palautuu muotoonsa hyvin.
Selkätyynynä ecosoft tyyny.
Jalkana puinen 13 cm jalka.
Runko ja jousistotakuu sohvalle 15 vuotta
Kotimaista laatutyötä
Kysy lisää muosta kokoono/verhoiluvaihtoehdoista

Erittäin helppohoitoinen Aquaclean Connors kangas

Connors on rouheasti pehmeällä chenillelangalla kudottu huonekalukangas, josta on saatavilla 22 kaunista sävyä.
Kaikista AquaClean kankaista on helppo puhdistaa yleisimmät juoma- ja ruokatahrat pelkällä vedellä, kankaat ovat
haitta-aineettomia ja ne on tehty kestämään kovaa kulutusta.

 

Connors 300
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Connors 407

Connors 324
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Connors 32

Connors-51

VALITSE ÄÄRIMMÄISEN HELPPOHOITOINEN

Aquaclean-huonekalukankaista on helppo pitää huolta, sillä ne puhdistuvat pelkällä vedellä. Jopa yleensä vaikeasti
puhdistettavat tahrat, kuten kahvi- ja viinitahrat, puhdistuvat siten käden käänteessä. Aquaclean-kankaat ovat siten
huoleton valinta, joka tarjoaa mielenrauhaa myös lapsiperheisiin ja lemmikkikoteihin.

Tämä ominaisuus perustuu Aquaclean-kankaiden kuiduissa olevaan molekyylikerrokseen, joka estää lian ja nesteen
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pääsyn kankaan rakenteeseen. Koska kyseessä ei ole kankaan päälle tehty kemiallinen käsittely vaan kankaan
ominaisuus, ei Aquaclean-kankaiden puhdistettavuus myöskään heikkene tai kärsi kulumisesta. Aquaclean-kankaat
ovat lisäksi konepesun kestäviä.

LISÄTIETOA

Valitse kangas Connors 300, Connors 32, Connors 324, Connors 407, Connors 51


